
 

 

 
УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ЧУГУЇВСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                   
                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

       25  січня  2022  року                                                            №    16  -  ОД     

 

Про затвердження нового складу  
робочої групи із Місцевого економічного                                                         
розвитку  Старосалтівської  територіальної    громади  

 

  На виконання пункту 1.3.4.5. Дорожньої карти покращення показників 
спроможності місцевого самоврядування Старосалтівської територіальної 
громади  на 2021- 2022  роки затвердженої розпорядженням від 15.11.2021 
року № 323 , керуючись статтею  42  та статтею  59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Затвердити новий склад робочої групи із Місцевого економічного 
розвитку Старосалтівської територіальної громади  (далі- Робоча група), 
додається . 
2. Вважати таким, що втратило чинність Розпорядження селищного 
голови від 23.04.2021 року № 144/1-ОД.  
3. Загальному відділу ( Костянтин ГОРДІЄНКО) оприлюднити дане 
розпорядження на офіційному сайті територіальної громади. 
4.  Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.  
 

 

 

 
Селищний  голова               Едуард КОНОВАЛОВ  
 
 
 

 
 
  


